
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00007/2024. Processo Nº: 00002/2024. CDC. Dispensa Nº DV00002/2024. 
Compra. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 
ÍTENS PARA COMPOSIÇÃO DE ENXOVAL A SEREM DOADOS AS MÃES 
CADASTRADAS NO CENTRO DE REFERÊNCIA SOCIAL, DO FUNDO DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAGOA DE ITAENGA/PE. DOTAÇÃO: Recursos não 
Vinculados de Impostos: DISTRIBUIÇÃO GRATUITA DE BENS E SERVIÇOS DE 
CARÁTER SOCIAL,COM BASE EM LEI BENEFÍCIO EVENTUAL – 
08.244.0801.2096.0000 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita – 3.3.90.32–
00. Contratado: M&f Servicos,locacoes, Comercio, Representacao e Transporte Ltda. 
CNPJ: 19.713.871/0001-80. Valor R$17.599,00. Vigência: de 09/05/2024 a 09/05/2024. 
Lagoa de Itaenga, 09/05/2024. Marli Barbosa da Silva. Secretária Municipal de Promoção 
Social e Direitos Humanos.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 09.05.24 


